



Visuomeninė organizacija „Baltosios pirštinės“

2022 m. veiklos ir finansinė ataskaita 2023 m. gegužės 30 d.

Visuomeninė organizacija „Baltosios pirštinės“ įregistruota 2014 m. lapkričio 27 d.

Visuomeninė organizacija „Baltosios pirštinės“ (toliau – Organizacija) – tai nevyriausybinis, pelno nesiekiantis ribotos civilinės atsakomybės viešasis juridinis asmuo, pirmoji Lietuvoje nepriklausomo rinkimų stebėjimo organizacija.

Vizija: Skaidrūs rinkimai Lietuvos Respublikoje.

Misija: Profesionaliai vykdyti korupcijos rinkimuose prevenciją ir įkvėpti bei įgalinti piliečius stebėti rinkimus.

Organizacijos veiklos tikslai:

- Skatinti ir įgalinti piliečius aktyviai prisidėti prie skaidrių rinkimų užtikrinimo;
- Viešinti ir kitaip dirbti su neskaidrumo ir korupcijos apraiškomis rinkimuose;
- Siekti sąžiningų rinkimų ir skaidraus viešų sprendimų priėmimo;
- Ugdyti jaunų žmonių pilietiškumą ir demokratiškumą.

Organizacijos valdymas

Nariai:

2022 metų pradžioje Organizacijoje buvo 9 (devyni) nariai, iš kurių 8 fiziniai ir 1 juridinis asmuo: Jurgita Rudėnaitė, Julius Liziūnas, Ugnius Turčinavičius, Marija Šaraitė, Marta Subataitė, Martynas Baltrūnas, Laimonas Petreikis, Monika Stankevičiūtė, „Kurk Lietuvai“ alumni asociacija.

2022 m. pabaigoje Organizaciją vienijo 9 (devyni) nariai, iš kurių 8 fiziniai ir 1 juridinis asmuo: Jurgita Rudėnaitė, Julius Liziūnas, Ugnius Turčinavičius, Marija Šaraitė, Marta Subataitė, Martynas Baltrūnas, Laimonas Petreikis, Monika Stankevičiūtė, „Kurk Lietuvai“ alumni asociacija.

2022 m. ataskaitinio laikotarpio pabaigoje organizacijoje dirbančių asmenų buvo 0, o praėjusio ataskaitinio laikotarpio pabaigoje - 0.

Vienasmenis valdymo organas:

Direktorius

Laimonas Petreikis

2022 m. veiklos ir finansinė ataskaita

2022 metais „Baltosios pirštinės“ vykdė vidinius organizacijos pokyčius.

- 1. Organizacijos įstatų keitimas.** 2022 m. nevykus jokiems rinkimams, Baltosios pirštinės tobulino ir atnaujino savo įstatus. Daug laiko skirta veiksmingam organizacijos valdymo ir veikimo modelio pasirinkimui. Naikintos arba keistos organizacijos neaktualios įstatų nuostatos. Atsisakyta organizacijos valdybos, paliekant visuotinį narių susirinkimą bei vienasmenį valdymo organą – Direktorių. Sukurtas organizacijos kolegialus priežiūros organas – Revizijos komisija. Įvestas organizacijos asocijuotos narystės institutas, siekiant palaipsniui paskatinti ilgamečių organizacijos savanorių įsitraukimą į organizacijos valdymą. Nauja organizacijos įstatų redakcija sėkmingai įregistruota nuo 2022-05-24 dienos.
- 2. Organizacijos vadovų pasikeitimas.** 2022-05-24 pasikeitė organizacijos vadovas. 2022-05-24 organizacijai baigė vadovauti ilgametė jos vadovė Marija Šaraitė, kurią pakeitė naujasis vadovas – Laimonas Petreikis. Vykdytas visos dokumentacijos, informacijos ir gerosios patirties perdavimas.
- 3. Pasiruošimas 2023 m. savivaldos rinkimams.** Metų pabaigoje pradėta ruošti artėjantiems savivaldos rinkimams, pradėta formuoti savivaldos rinkimų biuro ir koordinatorių tinklo komanda.
- 4. Finansavimas.** Siekiant užtikrinti Organizacijos skaidrumą, pateikiami veiklos finansavimo šaltiniai, finansavimo sumos ir išlaidų sumos pagal kategorijas.

Organizacijos gautos lėšos ir finansavimo šaltiniai:

Nr.	FINANSAVIMO ŠALTINIS	FINANSAVIMO SUMA (EUR)	PASTABOS
1	Valstybinė mokesčių inspekcija (1,2% GPM)	21	
	IŠ VISO	21	

2022 m. organizacija ilgalaikio materialaus turto neįsigijo ir neperleido.

Organizacijos išlaidos:

Nr.	IŠLAIDŲ KATEGORIJA	IŠLAIDŲ SUMA (EUR)	PASTABOS NR.
1	Įmonės veiklos sąnaudos	304	
	IŠ VISO	550	

Organizacijos išlaidų kolegialių organų kiekvieno nario darbo užmokesčiui ir kitų kolegialių organų narių išmokų nebuvo.

Tvirtinu, kad ataskaitoje pateikta informacija yra tiksli ir teisinga.

Direktorius



Laimonas Petreikis